

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava dešťových svodů na ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - pavilon družiny**

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tomáš Dolák, Křížanova 1590, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ:

72010932

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**106 784,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 784,20	21,00%	22 424,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**129 208,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava dešťových svodů na ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - pavilon**

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: Tomáš Dolák, Křížanova 1590, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**106 784,20**

HSV - Práce a dodávky HSV	85 971,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 154,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 960,32
997 - Přesun sutě	4 653,02
998 - Přesun hmot	6 826,75
PSV - Práce a dodávky PSV	20 812,59
712 - Povlakové krytiny	723,33
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 975,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 113,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava dešťových svodů na ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - pavilon družiny**

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: Tomáš Dolák, Křížanova 1590, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**106 784,20**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					85 971,61
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					9 154,52
1	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	12,800	169,00	2 163,20	CS ÚRS 2023 02
vv					12,800			
2	K	346244353	Obezdivka potrubí tl 75 mm z pórabetonových přesných tvárníc	m2	8,120	861,00	6 991,32	CS ÚRS 2023 02
vv								
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					50 377,00
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,400	280,00	2 912,00	CS ÚRS 2023 02
vv								
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	16,000	2 300,00	36 800,00	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					16,000			
5	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	150,000	71,10	10 665,00	CS ÚRS 2023 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					14 960,32
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	165,20	991,20	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					6,000			
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	246,00	12 300,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,120	326,00	1 669,12	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					5,120			
D		997	Přesun sutě					4 653,02
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,035	1 770,00	1 831,95	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,035	488,00	505,08	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,665	12,50	245,81	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					19,665			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,971	1 900,00	1 844,90	CS ÚRS 2023 02
13	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,064	3 520,00	225,28	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot					6 826,75
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,905	2 350,00	6 826,75	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					20 812,59
D		712	Povlakové krytiny					723,33
15	K	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	2,000	191,00	382,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	2,300	133,00	305,90	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					2,300			
17	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,879	5,15	35,43	CS ÚRS 2023 02
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					18 975,66
18	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	15,000	68,50	1 027,50	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					15,000			
19	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	493,00	986,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110	m	15,000	527,00	7 905,00	CS ÚRS 2023 02
vv								
vv					15,000			
21	M	28615603	čistič tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	2,000	692,00	1 384,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	1 224,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	56231126	vtok střešní svislý sanační s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech se zachytným košem DN 75/90/104/110/125/160	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	15,000	29,10	436,50	CS ÚRS 2023 02
26	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	161,970	2,77	448,66	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 113,60	
27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,800	19,90	254,72	CS ÚRS 2023 02
28	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,800	67,10	858,88	CS ÚRS 2023 02
VV		1,0*2*3,2*2			12,800			